
Referat fra FAU-møte, mandag 26.10.22  

Sted: Kulturscena  

Til stede: Merete Lund, Sandra Jillnevik, Tale-Marie Vestby, Ole Tommas Sydnes, Nils Håkon 

Sandtorp, Elisabeth Utsi, Frode Gabrielsen, Ida Bradley-Østensvig, Mirjam Kilen, Frida Vestby. 

 

SAK 1: Gjennomgang av referat fra forrige møte. 

FAU leder orienterer om sakene fra forrige møte. Til neste FAU møte skal alle lese igjennom det siste 

referatet slik at man møter forberedt. 

FAU-møter for inneværende skoleår: 7. november, 13. februar, 17. april og 12. juni. Tid: 18.30. 

 

SAK 2: Skoleskyss 

Skoleskyss er meldt inn som en sak fra flere foreldre da dette ikke har fungert optimalt denne høsten. 

Det meldes inn mange ulike typer avvik, alt fra buss som ikke kommer til tiden, busser som ikke 

stopper når barna skal av med mer. Det meldes om flere og flere barn som opplever skoleskyssen som 

utrygg. Rektor orienterer om hva skolen har gjort med situasjonen skoleskyss. Skolen har rapportert 

avvikene og tilbakemeldingene fra foreldrene til busselskapet.  

FAU er oppgitt over situasjonen og oppforer foreldrene til å fortsette å klage på avvikene inn til 

skolen. FAU-kontaktene ønsker også tilbakemeldinger fra foreldre på skyss situasjonen og vil 

kartlegge hvor mange som dropper å benytte seg av skoleskyss og blir kjørt i stedet. FAU skriver også 

en klage til Østfold kollektiv, Fylkeskommunen, Boreal og Aremark skole.  

 

SAK 3: RØRE: Oppfølging av prosjektet «Gøy på landet». 

Rektor har ikke gjort noe med denne saken side sist FAU møte. FAU vil holde i denne saken og ta den 

opp igjen på våren. 

 

SAK 4: God start for 1.klassinger på Aremark skole. 

Rektor sender over dokumentet som omhandler «overgang barnehage-skole». FAU tar opp saken 

senere. 

 

SAK 5: Antall timer kontaktlærer har med klassen. 

FAU har blitt gjort oppmerksom på at kontaktlærer i enkelte klasser har svært få timer med klassen. 

Det meldes også om et tilfelle hvor klassekontakten ikke har noen timer sammen med klassen. FAU 

stiller spørsmål til om det finnes noen krav til hvor mange timer en kontaktlærer skal være i sin 

klasse? Er det mulig å lage retningslinjer for kontaktlærere? Minimum antall timer? FAU stiller også 

spørsmål til hvordan kontaktlærer kan få grunnlag til å gjennomføre utviklingssamtaler med elever 

man nesten ikke er i klasserom med? Dette er på bakgrunn av klassen som ikke har en eneste time 

med kontaktlæreren sin. 



 

SAK 6: Kommunikasjon skole-hjem 

FAU ønsker en tydelig oversikt på kontorets åpningstider. Når kan man ringe inn beskjeder og 

forvente svar. Det er noe ulikt hvordan den enkelt lærer forholder seg til transponder (svar tilbake). 

Det er ønskelig med en generell standard på hva foreldrene kan forvente av svar/ tilbakemelding på 

beskjeder eller spørsmål. 

 

SAK 7: Skoleaktiviteter utenfor skoletid og skyss muligheter. 

FAU har blitt gjort oppmerksom på at valgfag på ungdomsskolen er lagt opp slik at undervisningen 

strekker seg ut over skoletiden og at det legges opp til at foreldre/foresatte må hente barna etter 

endt undervisning. FAU stiller spørsmål om dette er lov? Det er lite/ingen kollektiv transport i 

Aremark og mange foreldre pendler allerede langt. Valgfag som krever at foreldre skal sørge for 

skoleskyss kan føre til at ikke alle får like muligheter. FAU synes ikke det er greit at det legges opp til 

obligatorisk undervisning utenfor skoletid og etablert skysstilbud. 

Foreldregruppen opplever også å bli stilt krav til kjøring og henting på obligatorisk undervisning 

utenfor skolen, da det ikke går buss til angitt område (eks tur til Kvernmoen). Før var det skolen som 

organiserte og spurte foreldre om samkjøring til utflukter. Dette skoleåret har det ikke vært 

samkjøring, men møtetidspunkt direkte på utfluktssted. FAU ønsker at skolen i fremtiden fortsetter å 

organisere samkjøring, slik at dette ikke blir opp til hver enkelt familie. 

 

FAU syntes det er leit at leksehjelp legges utenfor skoletid og skyss.  


